

«ՀԱՅՏԱՏՈՒՄ ԵՄ»

Վաղարշապատի համայնքապետարանի թիվ 1 «Հասմիկ»

մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի

Տնօրեն՝ Մ. Ավետիսյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

2-րդ փոփոխություն

Վաղարշապատի համայնքապետարանի թիվ 1 «Հասմիկ» մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի 2025 թվականի

02.04.2025 թ.

Հոդված	Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացա- կարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
	սիջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ ոպասակառգման	անվանումը					
Բաժին - 00, խումբ - 00, դաս - 00, ծրագիր - 50, Հաշիվ - 00							
4212	65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			500000
	65211100	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			3000000
							3500000
4213	65111100	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			260316
	90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	ամիս	3307	12	39684
	50321700	Դեզինֆեկցիա	ՄԱ	ամիս	4500	12	54000
	50321700	Դեռատիզացիա	ՄԱ	ամիս	10500	12	126000
							480000
4214	64211100	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանցի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4800	12	57600
	72411100	Ինտերնետ կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			142400
							200000
4241	76131100	Գազասպասարկման համակարգերի տեխ. Սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	28500	2	57000
							57000
4252	98391200	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2200	11	24200
	98391200	Քարթրիջի սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
	98391200	Համակարգչի սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
							48200
4266	33691176	Իբուպրոֆեն 400մգ 10h	ՄԱ	տուփ	700	4	2800
	33711190	Ականջի փայտիկ 100h	ՄԱ	տուփ	250	1	250
	33691176	Տեմպալգին 10h	ՄԱ	տուփ	500	4	2000
	33691238	Պարացետամոլ 0,5մգ 10h	ՄԱ	տուփ	150	5	750
	33711210	Խոնավ անձեռոցիկ 120h	ՄԱ	տուփ	800	4	3200
	33691201	Կատվախոտի հանուկ	ՄԱ	տուփ	200	8	1600
	33691201	Կատվախոտի ոգեթուրմ 30,0 մլ	ՄԱ	հատ	300	2	600
	24311530	Ջրաձնի պերօքսիդ ցող	ՄԱ	հատ	400	4	1600
	24311530	Ջրաձնի պերօքսիդ	ՄԱ	հատ	200	3	600
	15911100	Բժշկական սպիրտ 250մլ	ՄԱ	հատ	600	5	3000
	33631260	Բետադինոկ 75մլ	ՄԱ	հատ	1400	3	4200

6	33741400	Ալֆասպրեյ 200մլ	ՄԱ	հատ	850	6	5100
	33141111	Սպեղանի 10հ	ՄԱ	տուփ	100	10	1000
	33611350	Վիտ Յ 200,0	ՄԱ	տուփ	5000	1	5000
	33141142	Բամբակ 100,0	ՄԱ	հատ	250	5	1250
	33141159	Բժշ ձեռնոց 100հ	ՄԱ	տուփ	2000	2	4000
							36950
4267-1	39513200	Անձեռոցիկներ «Վիտա» երկշերտ 200հատ	ՄԱ	հատ	480	150	72000
	33761100	Զուգարանի թուղթ SilkSoft 48հատ	ՄԱ	հատ	150	80	12000
	39831280	Սպասք լվ. միջոց Hաա Сад 5լ	ՄԱ	հատ	3100	15	46500
	39831247	Ժավել Belizna 5կգ	ՄԱ	հատ	950	7	6650
	39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	8	8000
	39812100	Մաստիկա էգլե 2կգ	ՄԱ	հատ	3600	4	14400
	39831283	Շոր հատակի 50*100սմ ARM383	ՄԱ	կոմպլ.	850	25	21250
	39831280	Շոր սեղանի Lola Fresh 35*38 3 կտ	ՄԱ	հատ	350	25	8750
	33141156	Գազօջախի մաքրող միջոց Hաա Сад 500 մլ	ՄԱ	հատ	750	15	11250
	24451140	Մաքրող միջոց Пемолюкс Сода 5 480 գ h	ՄԱ	հատ	600	7	4200
	39221490	Սպունգ Vileda	ՄԱ	հատ	350	50	17500
	39831247	Զուգարանակոնքի գել Domestos 1000 մլ	ՄԱ	հատ	1200	15	18000
	18421130	Ձեռնոց տնտեսական Rose King	ՄԱ	զույգ	350	20	7000
	19641000	Աղբի տոպրակ 30լ*30հատ	ՄԱ	հատ	500	70	35000
	18421140	Ձեռնոց մեկանգամյա տուփով Liao 130060	ՄԱ	հատ	2900	5	14500
	39221480	Խոզանակ զուգարանի York Pepita 064082	ՄԱ	հատ	1800	5	9000
	39831280	Ապակի մաքրող միջոց Hաա Сад 500մլ	ՄԱ	հատ	550	6	3300
	39831282	Շոր միկրոֆիբ 40*40 ARM379 801	ՄԱ	հատ	650	15	9750
	39831282	Շոր միկրոֆիբ 40*40 ARM378	ՄԱ	հատ	450	25	11250
	39221490	Սպունգ-սպիռալ Jahir	ՄԱ	հատ	150	16	2400
4267-1	39221490	Սպունգ սպասքի մետաղյա 12հատ Li ao H130024	ՄԱ	հատ	100	9	900
	39831282	Շոր միկրոֆիբ 40*40 ARM379 801	ՄԱ	հատ	450	40	18000
	39831245	Հեղուկ օճառ Hաա Сад 5լ	ՄԱ	հատ	3000	6	18000
	39831242	Լվացքի փոշի Savex 400գ	ՄԱ	հատ	650	2	1300
	39831247	Մաքրող հեղուկ Krot 1.2կգ Կրոտ	ՄԱ	հատ	800	5	4000
	39839200	Սավոկ պլաստմաս էժ 150	ՄԱ	հատ	150	2	300
	39522330	Մոպի գլուխ Liao R130011	ՄԱ	հատ	800	2	1600
	39221480	Խոզանակ գորգի 15.5սմ L19020	ՄԱ	հատ	850	4	3400
	39839100	Ավել+սավոկ Vileda	ՄԱ	հատ	4800	5	24000
	39522250	Փոշու բմբուլ մեծ Liao E130019	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
	39221400	Շվաբր դույլով, պտտվող մեխանիզմ Lia o T130016	ՄԱ	հատ	9500	2	19000
	39811300	Օդափոխիչ Air Wick 290մլ	ՄԱ	հատ	850	6	5100
	39531600	Գորգ ռեզին կոկոս 45*75	ՄԱ	հատ	1500	2	3000

	39812410	Կահույքի սփրեյ Pronto 250մլ	ՄԱ	հատ	1750	2	3500
							436300
4267-2	15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	250	50	12500
	15851100	Վերմիշիլ	ՄԱ	կգ	250	50	12500
	15612160	Ալյուր	ՄԱ	կգ	220	50	11000
	03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	490	30	14700
							36000
4269	35111130	Կրակմարիչ OP-3	ՄԱ	հատ	4100	8	32800
	39221230	կաթսա ներժ 3.լ	ՄԱ	հատ	75200	4	18800
	39221230	կաթսա KaisaVilla 7.L	ՄԱ	հատ	102400	4	25600
	39221230	կաթսա Նոոու ներժ 40սմ	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
	39221280	թաս մետաղական 40սմ 379	ՄԱ	հատ	37600	4	9400
	42991400	քերիչ 6 անկյուն բռնակով 311	ՄԱ	հատ	4400	2	2200
	39241120	դանակ կապույտ պոչ ss-04	ՄԱ	հատ	6000	2	3000
	39241120	դանակ փայտի պոչ 150-24	ՄԱ	հատ	900	1	900
	39241120	դանակ երկար լայն E-169	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
	39221100	քամիչ 2 բռնակով 40սմ 100	ՄԱ	հատ	13000	2	6500
	39221370	բահիկ սիլիկոնե 52-15	ՄԱ	հատ	2400	2	1200
	39221230	կաթսա պոչով Kasia Villa KV-30401	ՄԱ	հատ	27200	2	13600
	39221370	շերեփի փայտյա 3-78	ՄԱ	հատ	2000	2	1000
	39221370	շերեփի փայտյա 3-42	ՄԱ	հատ	2800	2	1400
	39221100	տախտակ փայտից 251	ՄԱ	հատ	17100	3	5700
	39221100	տախտակ փայտից 252 h	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
	39221100	տախտակ ապակե 30*30 544 h	ՄԱ	հատ	46800	6	7800
	39241120	դանակ կաղամբի T-022	ՄԱ	հատ	700	1	700
	39221270	թաս պլասմասե 2513	ՄԱ	հատ	18400	4	4600
	39221270	թաս պլասմասե 2514	ՄԱ	հատ	20800	4	5200
	39221170	տարա պլասմասե 5լ 503	ՄԱ	հատ	17600	4	4400
	44511170	փոցխ 14 ատամ օրի	ՄԱ	հատ	5200	2	2600
	445111220	թագուչակ	ՄԱ	հատ	18400	4	4600
	445111220	փոցխի պոչ	ՄԱ	հատ	34200	6	5700
	445111110	բահ սվիչային Orient նարնջագույն S HVZ01C	ՄԱ	հատ	4600	2	2300
	445111220	բահի պոչ 1.5մ	ՄԱ	հատ	3800	2	1900
	31531100	լամպ Torch led 10W E27	ՄԱ	հատ	42120	9	4680
	39221280	թաս ներժից 50սմ	ՄԱ	հատ	9000	2	4500
							215080
5134	71241200	Մանկապարտեզի վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ՄԱ	հատ	500000	1	500000
	50531140	Մանկապարտեզի վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փորձաքննության անցկացման և եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
							700000